
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Białe Błota za II kwartał 2021 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wykonane dochody Gminy Białe Błota na dzień 30 czerwca 2021 roku wyniosły 90.130.181,63 zł, 
z tego: dochody bieżące w kwocie 76.678,453,11 zł, dochody majątkowe w kwocie 13.451.728,52 zł. 

2. Zrealizowane wydatki Gminy Białe Błota na dzień 30 czerwca 2021 roku wyniosły 68.790.795,97 zł, 
z tego: wydatki bieżące w kwocie 63.511.262,06 zł, wydatki majątkowe w kwocie 5.279.533,91 zł. 

3. Wynik wykonania budżetu na dzień 30 czerwca 2021 roku zamyka się nadwyżką w wysokości 
21.339.385,66 zł. 

§ 2. Gmina Białe Błota do 30 czerwca 2021 roku dokonała spłat pożyczek i kredytów w wysokości 
4.175.127,37 zł. 

§ 3. Gmina Białe Błota w okresie od 1 stycznia 2021 roku do 30 czerwca 2021 roku nie dokonała umorzeń 
niepodatkowych należności budżetowych. 

§ 4. Stan środków na rachunkach bankowych na dzień 30 czerwca 2021 roku wyniósł: 

1. Gmina Białe Błota rachunek podstawowy budżetu - 13.664.995,05 zł, 

2. Gmina Białe Błota rachunek depozyty - 1.044.708,26 zł, 

3. Gmina Białe Błota rachunek Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych - 5.393.461,38 zł, 

4. Gmina Białe Błota rachunek Fundusz Dróg Samorządowych - 242.461,63 zł, 

5. Gmina Białe Błota rachunek Wspieraj seniora - 16.780,00 zł, 

6. Gmina Białe Błota rachunek Przeciwdziałanie Covid-19 - 1.264,81 zł, 

7. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Białych Błotach rachunek podstawowy - 423.119,83 zł, 

8. Środowiskowy Dom Samopomocy w Cielu rachunek podstawowy - 93.046,77 zł, 

9. Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach rachunek podstawowy - 138.997,61 zł, 

10. Szkoła Podstawowa im. Mariana Rejewskiego w Białych Błotach rachunek podstawowy - 
994.634,92 zł, 

11. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łochowie rachunek podstawowy - 807.719,85 zł, 

12. Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Przyłękach rachunek podstawowy - 416.649,64 zł, 

13. Gminne Przedszkole „Wróżka” w Białych Błotach rachunek podstawowy - 537.632,21 zł, 

14. Gminny Żłobek Inegracyjny w Łochowie - 109.451,89 zł, 

15. Zakład Aktywności Zawodowej w Białych Błotach rachunek podstawowy - 679.837,60 zł, 

16. Gminne Centrum Kultury w Białych Błotach  rachunek podstawowy - 160.583,89 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985C3772-39C0-4810-9A7D-BF20CA71EAA4. podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Wójt 
Gminy Dariusz Fundator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985C3772-39C0-4810-9A7D-BF20CA71EAA4. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wójt Gminy Białe Błota na mocy przepisów art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.), podaje do publicznej wiadomości,
kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Białe Błota według stanu na dzień 30 czerwca
2021 roku, w terminie do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału.

 

Wójt Gminy Białe Błota

Dariusz Fundator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985C3772-39C0-4810-9A7D-BF20CA71EAA4. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 7
	Paragraf 4 Ustęp 8
	Paragraf 4 Ustęp 9
	Paragraf 4 Ustęp 10
	Paragraf 4 Ustęp 11
	Paragraf 4 Ustęp 12
	Paragraf 4 Ustęp 13
	Paragraf 4 Ustęp 14
	Paragraf 4 Ustęp 15
	Paragraf 4 Ustęp 16

	Paragraf 5

	Załącznik

